De mis consideraciones: 

La presente misiva, es para comunicarle que he transferido 8.500 acciones que 
mantenía en su representada, de la siguiente forma. 

Yo, JACINTO SEGUNDO LEÓN LAM, de nacionalidad ecuatoriana, cédula de 
crududania K 0700963291, he transferido OCHO MIL, QUINIENTAS (8.500) 
“acctones, ordinarias y nominativas de UN dólar cada una de ellas, a favor del señor 
AURELIO FLORENCIO LEON LAM, de nacionalidad ecuatoriana, con códula: 
de ciudadanía Y 0909516114 Por lo expuesto sírvase extender nuevo Litulo a flavor 
del nuevo acctomista.

[...]

De mis consideraciones: 

La presente misiva, es para comunicarle que he transferido 8.500 acciones que 
mantenía en su representada, d la siguiente forma 

Yo, JACINTO SEGUNDO LEÓN LAM. de nacionalidad ecuatoriana, cédula de: 
cuudadania 4 0700963291, he transferido OCHO MIL QUINIENTAS (8.500) 
cciones, ordinarias y normativas de UN dólar cada una de ellus, u Juvor del señor 
VICTOR ADOLKO LEÓN LAM de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 
ciudadania 40700963341. Por lo expuesto sirvase extender nuevo título a favor del 
nuevo accionista